| | | | | |
|-------------------------|---|--|--|--|
| | | | exhibent ministerium; sed talis ut det etiam intrinsicum. Nam neque qui plantat est aliquid, neque qui rigat; sed qui incrementum dat Deus. | hominibus imperfectio aliquid habere videntur quoniam diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum his qui secundum propositum vocati sunt sancti. |
| R12 | | | Sancte Zeno Christi confessor audi rogantes servulos et impetratam caelitus tu defer indulgentiam. V O sancte Zeno sidus aureum Domini gratia servorum gemitus solita suscipe clementia. Et impetratam... | |
| <i>Te Deum laudamus</i> | <i>Te Deum laudamus. Te Dominum confitemur. Te aeternum patrem omnis terra veneratur. Tibi omnes Angeli, tibi caeli et universae potestates: Tibi cherubim et seraphim incessabili voce proclamant: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra maiestatis gloriae tuae. Te gloriosus Apostolorum chorus. Te prophetarum laudabilis numerus. Te martyrum candidatus laudat exercitus. Te per orbem terrarum</i> | | | |

| | | |
|--|--|---|
| | | <p><i>sancta confietur Ecclesia. Patrem immensae maiestatis. Venerandum tuum verum, et unicum Filium. Sanctum quoque Paraclitum Spiritus. Tu Rex gloriae, Christe. Tu Patris sempiternus es Filius. Tu ad liberandum suscepturus hominem, non horruisti Virginis uterum. Tu devicto mortis aculeo, aperuisti credentibus regna caelorum. Tu ad dexteram Dei sedes, in gloria Patris. Iudex crederis esse venturus. Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti. Aeterna fac cum sanctis tuis in gloria numerari. Salvum fac populum tuum Domine, et benedic haereditati tuae. Et rege eos, et extolle illos usque in aeternum. Per singulos dies, benedicimus te. Et laudamus nomen tuum in saeculum, et in saeculum saeculi. Dignare Domine, die isto sine peccato nos custodire. Miserere nostri, Domine, miserere nostri. Fiat misericordia tua Domine, super nos, quemadmodum</i></p> |
|--|--|---|

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|----------------|-------------|--|---|
| | <i>speravimus in te. In te, Domine, speravi: non confundar in aeternum.</i> | | IN DEPOSITIONE | | IN TRANSLATIONE | IN ORDINATIONE |
| Evangelium des Tages | | | | | In illo tempore dixit Iesus discipulis: „Ego sum vitis vera, et pater meus agricola est.“ ⁶⁷¹ | In illo tempore dixit Iesus discipulis: „Nemo lucernam accendit et in abscondito ponit, neque sub modio sed super candelabrum.“ |
| <i>Te decet laus</i> | <i>Te decet laus, te decet hymnus; tibi gloria Deo Patri, et Filio, cum Sancto Spiritu in saecula saeculorum. Amen.</i> | | | | | |
| <i>Kyrie, Pater noster, Preces</i> | | | | | | |
| Kollekt | | | | [unbekannt] | | |